

JBJ INTERNATIONAL ApS

Esthersvej 30, 1.th.
2900 Hellerup

CVR-nr. 12341733

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 8. februar 2022



Lisbeth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JBJ INTERNATIONAL ApS
Esthersvej 30, 1.th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12341733

Direktion

Lisbeth Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 438.919 mod DKK 194.082 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.284.699.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger		-27.685	-26.723
Resultat af primær drift		-27.685	-26.723
Finansielle indtægter		467.221	221.536
Øvrige finansielle omkostninger		-617	-731
Resultat før skat		438.919	194.082
Årets resultat		438.919	194.082

Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	503.000	416.500
Overført til overført resultat	-64.081	-222.418
Årets resultat	438.919	194.082

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	4.702.398	4.620.031
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.702.398</u>	<u>4.620.031</u>
Likvide beholdninger		<u>6.144</u>	<u>12.048</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.708.542</u>	<u>4.632.079</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.708.542</u></u>	<u><u>4.632.079</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført resultat		3.601.699	3.665.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		503.000	416.500
Egenkapital		<u>4.284.699</u>	<u>4.262.280</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	11.875
Anden gæld		411.968	357.924
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>423.843</u>	<u>369.799</u>
Gældsforpligtelser		<u>423.843</u>	<u>369.799</u>
Passiver i alt		<u>4.708.542</u>	<u>4.632.079</u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 10. januar 2019	180.000	3.888.198	502.940	4.571.138
Udbetalt udbytte		0	-502.940	-502.940
Overført via resultatdisponeringen		-222.418	416.500	194.082
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	180.000	3.665.780	416.500	4.262.280
Udbetalt udbytte		0	-416.500	-416.500
Overført via resultatdisponeringen		-64.081	503.000	438.919
Egenkapital pr. 30. september 2021	180.000	3.601.699	503.000	4.284.699

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. september 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	414.892
Dagsværdi pr. 30-09-2021	DKK	4.702.398

3. Eventualaktiver

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	1.070.424	1.166.986